
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/517/2024 
RADY MIEJSKIEJ GNIEWKOWO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie  określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 
pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz, którzy nie są obowiązani do ponoszenia 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 - t.j. ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 - t.j. ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2) 
i ust. 2) ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2021 r. poz. 679 - t.j. ze zm.) Rada 
Miejska w Gniewkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłata za odprowadzenie 1 m3 ścieków do punktu zlewnego gminnej oczyszczalni ścieków 
w Gniewkowie przy ul. Zajeziernej (działka nr ewidencyjny 116/2, obręb 00169) wynosi: 8,34 zł dla 
nieczystości płynnych odbieranych ze zbiorników bezodpływowych oraz 120,00 zł dla osadów z osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków. Do podanych kwot dolicza się podatek VAT. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Gniewkowa do ustalenia cen za usługę wywozu 1 m3 nieczystości płynnych 
przez Przedsiębiorstwo Komunalne „Gniewkowo” Sp. z o.o. w drodze zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LX/391/2022 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 28 września 2022 r. 
w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne. 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Krzysztofiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1557


	UCHWAŁA NR LXXXV/517/2024 RADY MIEJSKIEJ GNIEWKOWO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-08T13:01:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




